empreitada global, do Departamento de Vigilância Sanitária, da Secretaria de Saúde do 

Município de Caratinga/MG. A CPL comunica aos interessados que restou vencedora a 

empresa COLIMP CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 09.597.077/0001-65. Valor global R$ 

171.567,19 (cento e setenta e um mil quinhentos e sessenta e sete reais e dezenove 

centavos). Homologo o presente Processo. Caratinga/MG – 28/06/2016. M.A.F.J. - Prefeito 

Municipal.